



INSTALACIONES Y SUMINISTROS JD S.A.S
NIT: 901.252.608-7
 Dirección: Calle 50 No. 77B - 41 Piso 2 Barrio Estadio
 Teléfono: 234 23 75 Celular: 312 788 47 88
 E-mail: suministroseinstalacionesjd@gmail.com
 Medellín, Antioquia.

FECHA
10/06/2021
COTIZACION N°
801
OS/OT

NOMBRE DE LA EMPRESA	TELEFONOS	CONTACTO
UNIVERSIDAD DIGITAL		CESAR ZAPATA- JHONATAN ARROLLAVE JARAMILLO
DIRECCION	EMAILS	V. DE LA OFERTA
		A 30 DIAS

Con el fin de darle respuesta a su amable solicitud, a continuación estamos cotizando:

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	V/R UNIDAD	V/R TOTAL
1	SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA INTELIGENTE LICENCIAMIENTO FLEX WEBEX MEETING SECTOR EDUCATIVO EN NUBE PARA 12 SALAS VIRTUALES Y 25 PARA DOCENTES NOMBRADOS.	1	\$ 466.991.092	\$ 466.991.092

2	DISPOSITIVOS PARA LAS TELEPRESENCIA 12 ENDPOINTS DE VIDEO MODELO WEBEX ROOM KIT PLUS, INCLUYE TOUCH 10 Y 1 MICROFONO DE MESA POR SALA. 12 SALAS DE TELEPRESENCIA SOLO INCLUYE LICENCIAS DEL PRIMER AÑO PARA DOCENTES	12	\$ 45.207.281	\$ 542.487.372
---	--	----	---------------	----------------

3	SISTEMA DE TABLEROS INTELIGENTES T5-75 ONESCREEN TOUCHSCREEN T5-75" OPS I5 INTEL CORE I5 7TH GEN CPU, 8GB RAM, 256GB SOLIDO, 4K RESOLUTION WEB CAM ONESCREEN WEB CAMERA. TRAY INCLUDED. KEYBOARD WIRELESS MINI KEYBOARD SOPORTE MÓVIL 65/75" SET-UP SERVICIO DE TRANSPORTE E INSTALACIÓN TRAINING CAPACITACIÓN SE REQUIERE PUNTO ELECTRICO A 110V, A 220V Y PUNTO DE RED	10 10 10 10 10 1 1	\$ 13.169.904 \$ 2.385.301 \$ 304.811 \$ 160.373 \$ 1.116.524	\$ 131.699.040 \$ 23.853.005 \$ 3.048.110 \$ 1.603.730 \$ 11.165.240
---	---	--------------------------------------	---	--

4	SEÑALIZACIÓN DIGITAL				
	PANTALLA LED INCLUYE: MODULOS: CANTIDAD 432 INDOOR Q SERIES ECO P3.0-Q RGBSMD3IN1 320X160 CON ALAMBRE DE COBRE SMD 2020, 104 * 52 = 5408 PUNTOS, 320 * 160 * 14,5 MM, ≥450NITS, ≤20W (4,5V), FRECUENCIA DE ACTUALIZACIÓN ≥1920 HZ, CORRIENTE CONSTANTE, 1/32 PUERTO DE EXPLORACIÓN HUB: HUB75E VIDA UTIL: MÁS DE 100,000 HORAS GABINETES: CANTIDAD 48 RENTAL / FIJO ALUMINIO INDOOR 640X640 TAMAÑO: 640 (W) * 640 (H) * 74 MM, CANTIDAD DE LOS MODULO: 2 * 4 MATERIAL: ALUMINIO , PESO: 6.4 KG. TAPA ALUMINIO: NEGRA. TARJETAS DE RECIBIDO: CANTIDAD 48 NOVA MRV316-16 VIDEOPROCESADOR NOVASTAR TB6: CANTIDAD 4 TAMAÑO REAL: 7,68 MTS X 2,56 MTS = 19,66 M2 PIXEL PITCH: 3,0 MM PATA ARMADO DE 4 PANTALLAS DE: 2,56 X 1,92 = 4,91 M2 PIXELES TOTALES: 2.076.672 TIPO: INDOOR GABINETE: FIJO/RENTAL MANTENIMIENTO: FRONTAL INCLUYE 3 SOPORTES RODANTES, 1 SOPORTE DE PARED 12 MESES DE GARANTÍA	1	\$	118.757.516	\$ 118.757.516

5	SERVIDOR FISICO PC MAS SOFTWARE DE SERVIDOR	1	\$	12.180.258	\$ 12.180.258
	INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN	1	\$	20.300.430	\$ 20.300.430
	PARA ARMAR 4 PANTALLAS CADA UNA DE: 2,56 X 1,92 = 4,91 M2 CON GABINETES DE 64 X 64 CM PARA FÁCIL INSTALACION Y MANTENIMIENTO TIPO RENTAL DE ALTA				

ITEM	DESCRIPCION	U/M	CANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ADECUACIÓN DE ESTUDIO DE GRAVACIÓN, VIDEO Y ACUSTICA		1	262.000.000	262.000.000

2	MUEBLE PARA ALMACENAR EQUIPOS		1	1.840.0000	1.840.000
---	-------------------------------	--	---	------------	-----------

3	EQUIPOS				
	CÁMARA LENTE 18-135MM		2	9.293.247	18.586.493
	LENTE 50MM F1.4		1	2.795.266	2.795.266
	LAMPARA DE LED YN1200		5	1.339.534	6.697.670
	TRÍPODE CABEZA FLUIDA		3	750.000	2.250.000
	TRÍPODE DE ILUMINACION		8	158.232	1.265.854
	MICRÓFONO SENNHEISER		2	4.807.345	9.614.690
	LECTOR DE TARJETAS SANDISK TODO EN UNO		3	369.827	1.109.481
	MEMORIA MICRO SD DE 128GB 170MBS SANDISK EXTREME PRO		3	345.615	1.036.844
	MEMORIA SD DE 64GB SANDISK EXTREME POR DE 300MBS		3	869.670	2.609.011

	SUBTOTAL	\$	1.641.891.110
	IVA	\$	311.959.311
	TOTAL	\$	1.953.850.421

Cordialmente.



Leidy Johana Zapata Velásquez
Proponente